
UCHWAŁA NR 118/XVII/20 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zamiaru wzniesienia pomnika 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się upamiętnić 100-lecie Bitwy Warszawskiej poprzez wzniesienie pomnika w Jabłonce 
Kościelnej na działce nr geod. 91/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Laskowski 

Id: 5754D2C4-B44F-430F-9B20-289C799870ED. Podpisany Strona 1




